
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Điều chỉnh Dự toán Ngân sách nhà nước năm 2022 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA VÂN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của chính 

phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi hành luật NSNN; 

Căn cứ quyết định số 214 ngày 30 tháng 12 năm 2021 của UBND xã Gia Vân 

về việc phân bổ Dự toán ngân sách nhà nước năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Điều chỉnh Dự toán năm 2022 về việc chi thường xuyên số tiền: 

20.000.000 đồng  (Bằng chữ:  Hai mươi triệu đồng./.) 

(Có bảng đính kèm) 

Điều 2: Giao cho Tài chính - Kế toán chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./ 

 

 

Nơi nhận: 
- KBNN Gia Viễn; 

- Như điều ; 

-Lưu VP,TC. 

 

 

                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

                                         CHỦ TỊCH 

                      

 

 

                         

                                          Đinh Văn Thỏa 
          

                                  

 

 

                         

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIA VÂN 

 

     

   Số: 153 /QĐ - UBND 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  

                       Gia Vân, ngày  20 tháng  09 năm 2022 



    ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022  

Kèm theo Quyết định số: 153/QĐ - UBND ngày  20 tháng 09 năm 2022 

  

 Đơn vị: đồng 

Mã chương Mã ngành KT Ghi tăng Ghi giảm 

860 072  20.000.000 

860 073 20.000.000  

Tổng cộng  20.000.000 20.000.000 

  

                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                                                                               Đinh Văn Thỏa 

 

         
 


		2022-09-20T10:07:04+0700


		2022-09-20T10:10:41+0700




